Klasse-l Mannschaft

1 Klettgau

2 Neuhausen

3 KK Hille

4 Eberhardzell

5 Wiedelah

6 Weingarten

7 SRK Brand

8 KK Bochum-Werne

Klasse-I Einzel
1 Schmidt, Florian
2 Steffens, Felix
3 Degenkolb, Thomas
4 Buck, Stefan
5 Kohl, Viktor
6 Weber, Martin
7 von Behren, Fabian
8 Bause Alexander
9 Rankel, Tobias
10 Elterlein, Christoph
11 Rosendahl, Thomas
12 Bibrack, Ronny
13 Braunlein, Patrik
14 von Behren, Martin
15 Joos, Alexander
16 Piirner, Ingo
17 Kobus, Dietmar
18 Denhardt, Nico
19 Thaler, Matthias
20 Pilarczyk Nicole

Klasse-1l Mannschaft

1 Klettgau

2 SKK Hohenfels
3 SK Weismain
4 Neuhausen

5 Trier ehem. Ari
6 KK Siegen

7 SKK Hohenfels
8 Bergatreute

9 Bergatreute

10 Breitenberg

11 Altshausen

12 Weingarten 2

13 Weingarten 1

14 SRK Kirchensittenbach
15 SG Parsberg

16 Heppenheim

17 Westerwald

Klasse-Il Einzel

1 Leute, Bernhard

2 Saur, Stefan

3 Dietrich, Roland

4 Sasse Uwe

5 Kinzig, Thomas

6 Meyer,Andreas

7 Schreiner, Mario

8 Miiller, Ralph

9 Kempter, Wolfgang
10 Moser, Udo
11 Bunzelt, Hans

Bundes - Meisterschaft 2016
Ordonnanzwaffen * GK L4

Kohl, Viktor / Saur, Stefan / Asprion, Gerd

Degenkolb, Thomas / Buck, Stefan / Breitling, Peter

von Behren, Fabian / von Behren, Martin / von Behren, Dieter
Joos, Alexander / Kopf, Hubert / Maucher, Franz

Steffens, Felix / Bause Alexander / Pilarczyk Nicole

Rankel, Tobias / Denhardt, Nico / Bibrack, Ronny

Piirner, Ingo / Schmidt, Florian / Thaler, Matthias

Rosendahl, Thomas / Kobus, Dietmar / Trapmann, Friedhelm

SRK Brand

Wiedelah

Neuhausen
Neuhausen

Klettgau

Westerwald

KK Hille

Wiedelah

Weingarten

SRK Kirchensittenbach
KK Bochum-Werne
Weingarten

SRK Kirchensittenbach
KK Hille

Eberhardzell

SRK Brand

KK Bochum-Werne
Weingarten

SRK Brand

Wiedelah

Kloth, Jens / Mller, Ralph / Leute, Bernhard

Moser, Udo / Miinchsmesier, Erich / Obwandner, Armin

Bunzelt, Hans / Henke, Thomas / Lauterbach, Jochen

Ulbricht, Thomas / Mack, Helmut / Bock, Dieter

Schreiner, Mario / Kinzig, Thomas / Hoff, Ottmar

Biazek, Michael / Dilgert, Marco / Cramer, Peter

Miinchsmeier, Elfriede / Trevor, Davis / Hermann, Bernd

Kolbel, Norbert / Schwarz, Gerald / Raisin, Toni

Kempter, Wolfgang / Kempter, Claus / Bentele, Wilhelm
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Marko, Volker / Pilz, Rene” / Gotthardt, Bernhard

Hubler, Helmut / Bader, Erwin / Hund, Josef

Grathwohl, Thomas / Segelbacher, Klaus / Rheindt, Dieter

Rankel, Karl-Heinz / Kesenheimer, Hans / Elsner, Harald

Dietrich, Roland / Elterlein, Klaus / Loffler, Peter

Burger, Wolfgang / Hierl, Klaus / Koczar, Harald

Schmidt, Markus / Kronauer, Giinter / Stockert, Robert Wilhelm

Eisenkopf, Gitta / Jeuck, Heinz / Eisenkopf, llja

Klettgau
Klettgau

SRK Kirchensittenbach
Wiedelah
Trier ehem. Ari
Kelbra

Trier ehem. Ari
Klettgau
Bergatreute
SKK Hohenfels
SK Weismain

126 Einzelschiitzen

30 Mannschaften Ordonnanzwaffen * GK L4

Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Westfalen-Lippe
Baden-Wiurttemberg
Sudhann. Braunschweig
Baden-Wiirttemberg
Bayern

Westfalen-Lippe

Bayern

Sudhann. Braunschweig
Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Baden-Wiurttemberg
Rheinland-Pfalz
Westfalen-Lippe
Stidhann. Braunschweig
Baden-Wirttemberg
Bayern
Westfalen-Lippe
Baden-Wirttemberg
Bayern
Westfalen-Lippe
Baden-Wirttemberg
Bayern
Westfalen-Lippe
Baden-Wiurttemberg
Bayern

Sudhann. Braunschweig

Baden-Wirttemberg
Bayern

Bayern
Baden-Wirttemberg
Rheinland-Pfalz
Westfalen-Lippe
Bayern
Baden-Wiurttemberg
Baden-Wiurttemberg

Stidhann. Braunschweig
Baden-Wiirttemberg
Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Bayern

Bayern

Rheinland-Pfalz
Rheinland-Pfalz

Baden-Wiurttemberg
Baden-Wiurttemberg
Bayern

Stidhann. Braunschweig
Rheinland-Pfalz
Sachsen-Anhalt
Rheinland-Pfalz
Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Bayern

Bayern

389
379
357
331
331
328
327
302

134
133
130
127
125
123
120
118
117
117
116
116
115
113
111
108
103

95

85

80

400
394
384
383
380
372
370
369
366

364
361
356
340
330
326
326
268

147
140
138
137
136
135
134
134
133
132
132

Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4

Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4



12 Kolbel, Norbert

13 Miinchsmeier, Erich
14 Obwandner, Armin
15 Pilz, Rene’

16 Henke, Thomas

17 Manz, Heiko

18 Ulbricht, Thomas
19 Hubler, Helmut

20 Biazek, Michael

21 Cramer, Peter

22 Knoblich, Frank

23 Hermann, Bernd
24 Asprion, Gerd

25 Grathwohl, Thomas
26 Trevor, Davis

27 Marko, Volker

28 Miinchsmeier, Elfriede
29 Breitling, Peter

30 Magerle, Anton

31 Krickel, Patrick

32 Rheindt, Dieter

33 Lauterbach, Jochen
34 Dilgert, Marco

35 Gabriel, Stefan

36 Kesenheimer, Hans
37 Kloth, Jens

38 Kettenbeil,Stefan

39 Kempter, Claus

40 Eisenkopf, Gitta
41 Kopf, Hubert

42 Stahl, Hermann
43 Heinz, Jurgen

44 Schmidt, Markus
45 Kronauer, Glinter
46 Bentele, Wilhelm
47 Bolluck Holger

48 Hierl, Klaus

49 Koczar, Harald

50 Rankel, Karl-Heinz
51 Lubina, Rainer

52 Segelbacher, Klaus
53 Elterlein, Klaus

54 Hoff, Ottmar

55 Raisin, Toni

56 Gotthardt, Bernhard
57 Elsner, Harald

58 Blum, Gerhard

59 Fischer, Werner
60 Hartmann, Alexander
61 Vassili, Ledin

62 Maucher, Franz
63 Burger, Wolfgang
64 Schmitt, Stefan

65 Stockert, Robert Wilhelm
66 Eisenkopf, lllja

67 Kupke, André

68 Dorner, Jirgen

69 Loffler, Peter

70 Anneser, Erwin

71 Jeuck, Heinz

Klasse-1ll Mannschaft

1 1.0.K.K. Waldsassen
2 1.0.K.K. Waldsassen
3 Eberhardzell

4 Kelbra

5 KSK Obererthal

Bergatreute
SKK Hohenfels
SKK Hohenfels
Breitenberg
SK Weismain
SRK Steinach
Neuhausen
Altshausen
KK Siegen
KK Siegen
Klettgau
SKK Hohenfels
Klettgau
Weingarten
SKK Hohenfels
Breitenberg
SKK Hohenfels
Neuhausen
Griinkraut
Morbach
Weingarten
SK Weismain
KK Siegen
DSKB Speikern/Neunkirchen
Weingarten
Klettgau
Kelbra
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Bergatreute
Westerwald
Eberhardzell
KSK Béhmischbruck
SG Thiergarten
Heppenheim
Heppenheim
Bergatreute
Wiedelah
SG Parsberg
SG Parsberg
Weingarten
KSK Immenreuth
Weingarten
SRK Kirchensittenbach
Trier ehem. Ari
Bergatreute
Breitenberg
Weingarten
RSK Bahra
KSK Bohmischbruck
RAG Oberfranken-Ost
KSK Obererthal
Eberhardzell
SG Parsberg
Morbach
Heppenheim
Westerwald
SRK Steinach
Bergatreute
SRK Kirchensittenbach
RAG Oberfranken-Ost
Westerwald

Loch, Heinz / Riedlinger, Johann / Reithmeier, Alfons
Salomon, Bruno / Birer, Karl sen. / Botzl, Gerhard
Hartmann, Manfred / Denzel, Franz / NuRbaumer, Klaus
Heckl, Horst / Grosch,Herbert / Breitenbach, Eberhard
Metzung, Helmut / Meinl, Fritz / Vassili, Ledin

Baden-Wiurttemberg
Bayern

Bayern

Stidhann. Braunschweig
Bayern

Bayern
Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Westfalen-Lippe
Westfalen-Lippe
Baden-Wirttemberg
Bayern
Baden-Wiurttemberg
Baden-Wiurttemberg
Bayern

Stidhann. Braunschweig
Bayern
Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Rheinland-Pfalz
Baden-Wirttemberg
Bayern
Westfalen-Lippe
Bayern
Baden-Wiurttemberg
Baden-Wiurttemberg
Sachsen-Anhalt

Baden-Wirttemberg
Rheinland-Pfalz
Baden-Wirttemberg
Bayern

Bayern
Rheinland-Pfalz
Rheinland-Pfalz
Baden-Wirttemberg
Sudhann. Braunschweig
Bayern

Bayern
Baden-Wiurttemberg
Bayern
Baden-Wirttemberg
Bayern
Rheinland-Pfalz
Baden-Wirttemberg
Sudhann. Braunschweig
Baden-Wirttemberg
Bayern

Bayern

Bayern

Bayern
Baden-Wirttemberg
Bayern
Rheinland-Pfalz
Rheinland-Pfalz
Rheinland-Pfalz
Bayern
Baden-Wirttemberg
Bayern

Bayern
Rheinland-Pfalz

Bayern

Bayern
Baden-Wirttemberg
Sachsen-Anhalt
Bayern

132
131
131
131
131
130
128
127
126
126
126
125
124
124
123
123
122
122
121
121
121
121
120
120
119
119
119

117
117
117
117
116
116
116
116
114
113
112
112
111
111
111
110
110
110
109
107
107
106
104
103
101

98

94

90

89

87

81

71

61

403
396
383
380
323

Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4

Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4
Ordonnanzwaffen * GK L4



Ordonnanzwaffen * GK L4

Klasse-lll Einzel Ordonnanzwaffen * GK L4

1 Schulze, Jirgen Dittigheim Baden-Wirttemberg 141 Ordonnanzwaffen * GK L4
2 Birner, Karl sen. 1.0.K.K. Waldsassen Bayern 138 Ordonnanzwaffen * GK L4
3 Loch, Heinz 1.0.K.K. Waldsassen Bayern 136 Ordonnanzwaffen * GK L4
4 Bock, Dieter Neuhausen Baden-Wirttemberg 135 Ordonnanzwaffen * GK L4
5 Breitenbach, Eberhard Kelbra Sachsen-Anhalt 135 Ordonnanzwaffen * GK L4
6 Botzl, Gerhard 1.0.K.K. Waldsassen Bayern 135 Ordonnanzwaffen * GK L4
7 Reithmeier, Alfons 1.0.K.K. Waldsassen Bayern 134 Ordonnanzwaffen * GK L4
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8 Riedlinger, Johann 1.0.K.K. Waldsassen Bayern 133 Ordonnanzwaffen * GK L4
9 Hartmann, Manfred Eberhardzell Baden-Wirttemberg 131 Ordonnanzwaffen * GK L4
10 Denzel, Franz Eberhardzell Baden-Wiurttemberg 131 Ordonnanzwaffen * GK L4
11 Keune Werner Wiedelah Sudhann. Braunschweig 131 Ordonnanzwaffen * GK L4
12 Schwarz, Gerald Bergatreute Baden-Wiurttemberg 127 Ordonnanzwaffen * GK L4
13 von Behren, Dieter KK Hille Westfalen-Lippe 124 Ordonnanzwaffen * GK L4
14 Salomon, Bruno 1.0.K.K. Waldsassen Bayern 123 Ordonnanzwaffen * GK L4
15 Heckl, Horst Kelbra Sachsen-Anhalt 123 Ordonnanzwaffen * GK L4
16 Grosch,Herbert Kelbra Sachsen-Anhalt 122 Ordonnanzwaffen * GK L4
17 Fischer, Karl-Heinz KuS Krentrup Westfalen-Lippe 122 Ordonnanzwaffen * GK L4
18 Scholz, Edmund Breitenberg Sudhann. Braunschweig 121 Ordonnanzwaffen * GK L4
19 NuBbaumer, Klaus Eberhardzell Baden-Wirttemberg 121 Ordonnanzwaffen * GK L4
20 Bader, Erwin Altshausen Baden-Wirttemberg 120 Ordonnanzwaffen * GK L4
21 Mack, Helmut Neuhausen Baden-Wirttemberg 120 Ordonnanzwaffen * GK L4
22 Metzung, Helmut KSK Obererthal Bayern 117 Ordonnanzwaffen * GK L4
23 Bodenmuiller, Wendelin Griinkraut Baden-Wiurttemberg 116 Ordonnanzwaffen * GK L4
24 Sauter, Richard Bergatreute Baden-Wiurttemberg 114 Ordonnanzwaffen * GK L4
25 Hund, Josef Altshausen Baden-Wiirttemberg 114 Ordonnanzwaffen * GK L4
26 Westerheide, Rolf KuS Krentrup Westfalen-Lippe 112 Ordonnanzwaffen * GK L4
27 Fortsch, Winfried RSK Bahra Bayern 105 Ordonnanzwaffen * GK L4
28 Weimar, Herbert Morbach Rheinland-Pfalz 104 Ordonnanzwaffen * GK L4
29 Meinl, Fritz KSK Obererthal Bayern 102 Ordonnanzwaffen * GK L4
30 Denhard, Rolf Weingarten Baden-Wirttemberg 99 Ordonnanzwaffen * GK L4
31 Schlereth, Gerhard SRK Steinach Bayern 97 Ordonnanzwaffen * GK L4
32 Laufert, Hans-Jlrgen Kelbra Sachsen-Anhalt 97 Ordonnanzwaffen * GK L4
33 Trapmann, Friedhelm KK Bochum-Werne Westfalen-Lippe 83 Ordonnanzwaffen * GK L4
34 Kiuhlmorgen, Udo Tegel 1875 Berlin 30 Ordonnanzwaffen * GK L4

26.11.16 16:25

Bundes - Meisterschaft 2016 1 Einzelschiitzen
GK L5 0 Mannschaften Ordonnanzwaffen GK L5
Ordonnanzwaffen GK L5
Klasse-lll Einzel Ordonnanzwaffen GK L5

1 Fischer, Karl-Heinz KuS Krentrup Westfalen-Lippe 187 Ordonnanzwaffen GK L5



